АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 декабря 2023 года

	№  2045

г. Краснокаменск

	О признании утратившим силу муниципального правового акта Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 10 января 2023 года № 06 «Об установлении пороговых нормативов на территории городского поселения «Город Краснокаменск» необходимых для признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда».
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»
Глава городского поселения

И.Г.Мудрак